FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA
Núcleo do Gabinete

Rua Líbero Badaró, 425, 25º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-905
Telefone:

Despacho Rerratificação

SEI nº 8110.2023/0001057-4

INTERESSADOS: FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E CULTURA.

ASSUNTO: Edital nº 8/FPETC/2023. Processo sele+vo simplificado de contratação temporária de pessoal
para a função de Professor de Ensino Técnico - Especialidade Farmácia. Homologação do resultado.

I -No uso das atribuições a mim delegadas pela Portaria nº 24/FPETC/2023 e em conformidade com a Lei
Municipal nº 16.115/2015, com o inciso IV do art. 12 do Decreto Municipal nº 56.507/2015, o qual adoto
como razão de decidir, e RETIFICO o despacho publicado no DOC de 09/08/2023, como segue:

Onde se lê:

“....

No uso das atribuições a mim delegadas pela Portaria nº 24/FPETC/2023 e em conformidade com a Lei
Municipal nº 16.115/2015, com o inciso IV do art. 12 do Decreto Municipal nº 56.507/2015, e com fulcro
nas disposições do instrumento convocatório Edital nº 8/FPETC/2023, HOMOLOGO o resultado,
tornando-o definitivo, com a seguinte lista de candidaturas deferidas e respectiva pontuação final:

PROFESSOR DE ENSINO TÉCNICO – SAÚDE BUCAL

Colocação Nome do candidato Pontuação final

1º ADOLFO MARCITO CAMPOS DE OLIVEIRA 22

2º GABRIEL LIMA GONÇALVES 18

3º JANAINA BARBOSA FRANCO 15

4º MARCIA REGINA DE BRITO 14

5º MARCIO WILLIAM BRAGA DE SOUZA 12

6º JULIANA DA ROCHA DOS SANTOS 4

..."

 
Leia-se:

"...

No uso das atribuições a mim delegadas pela Portaria nº 24/FPETC/2023 e em conformidade com a Lei
Municipal nº 16.115/2015, com o inciso IV do art. 12 do Decreto Municipal nº 56.507/2015, e com fulcro
nas disposições do instrumento convocatório Edital nº 8/FPETC/2023, HOMOLOGO o resultado,
tornando-o definitivo, com a seguinte lista de candidaturas deferidas e respectiva pontuação final:

Despacho Rerratificação 088039785         SEI 8110.2023/0001057-4 / pg. 1

PROFESSOR DE ENSINO TÉCNICO – FARMÁCIA

Colocação Nome do candidato Pontuação final

1º ADOLFO MARCITO CAMPOS DE OLIVEIRA 22

2º GABRIEL LIMA GONÇALVES 18

3º JANAINA BARBOSA FRANCO 15

4º MARCIA REGINA DE BRITO 14

5º MARCIO WILLIAM BRAGA DE SOUZA 12

6º JULIANA DA ROCHA DOS SANTOS 4

II – Publique-se.

São Paulo, 10 de agosto de 2023.

George Augusto dos Santos Rodrigues
Chefe de Gabinete
Em 11/08/2023, às 07:59.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 088039785 e o código CRC 2356D17B.

Referência: Processo nº 8110.2023/0001057-4 SEI nº 088039785

Despacho Rerratificação 088039785         SEI 8110.2023/0001057-4 / pg. 2

	Despacho Rerratificação 088039785